
 

 

 

Uchwała Nr XI/102/11 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 30 sierpnia 2011 roku 
 

 

w sprawie  przystąpienia do realizacji  projektu „Moja szkoła” w latach 2011-2013  

 

     Na podstawie art.18 ust.1 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) Rada Miejska Cieszyna 

 

 

postanawia: 

 

§ 1 

Przystąpić do realizacji projektu „Moja szkoła” w latach 2011 - 2013, pod warunkiem przyznania 

na ten cel 100% dofinansowania z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa w 

ramach Poddziałania 9.1.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 

dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych” Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 

 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Cieszyna 

Bolesław Zemła 

 


